
Lucrari de zugraveli si reparatii interioare.

I.D.: 57560684

Data publicarii	31.05.21	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 138.399,00 RON - 138.399,00 RON

Descriere: 1. Lucrari de decapare. Descriere: Razuirea peretilor de stratul existent, tratamentul peretilor si decopertarea himei. S=2687 mp. Pret: 10 lei/mp. Total = 26870 lei 2. Lucrari de vopsire. Descriere: Pregatirea peretilor pentru vopsire prin aplicarea amorsei si a vopselei lavabile cu pompa in 2 straturi. S=2687 mp. Pret: 30 lei/mp. Total = 80610 lei. 3. Lucrari de revopsire. Descriere: Reparatii/vopsire usi PAL. 46 usi. Pret: 100 lei/usa. Total = 4600 lei 4. Lucrari de reparatii generale si de renovare. Descriere: Lucrari de igienizare, reparatii cu glet la pereti si tavane, reparatii glafuri, indepartare/inlocuire placi faianta. S=1246 mp. Pret: 18 lei/mp. Total = 22428 lei. 5. Parchetare. Descriere: Montaj parchet laminat 10mm, cu indepartare pardoseala veche, intindere strat izolator si montaj plinta. S=47 mp. Pret: 48 lei/mp. Total = 2256 lei. 6. Instalare usi. Descriere: Montaj usi, cu indepartarea usilor vechi. 3 usi. Pret: 545 lei/usa. Total: 1635 lei.
